
UCHWAŁA NR XXIX/217/09  

RADY GMINY BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Bochnia Nr XI/81/00 z dnia 15 lutego 2000 r. 

w sprawie utworzenia zakładu budżetowego p.n. "Kryta Pływalnia w Proszówkach" 

oraz nadania Statutu. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Krytej Pływalni w Proszówkach stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Gminy Bochnia nr XI/81/00 z dnia 15 lutego 2000 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 pkt. 1 po słowach "Krytej Pływalni" dodaje się słowa "oraz sztucznego lodowiska" 

2. w § 6 pkt. 2 dodaje się lit. c o treści: " c / udostępnianie obiektu krytego sztucznego 

lodowiska do organizowania zajęć wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży na cele 

rekreacyjno - komercyjne".  

3. w § 6 pkt. 5 po słowach "Krytej Pływalni" dodaje się słowa "oraz sztucznego lodowiska".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Zofia Pukal 

ID: IQOHX-HGGUV-UXRCR-IZUFX-DNKBD. Podpisany. Strona 1 / 1


